Ob6opyaoBaHue
tprpmMbl

BuntoBsie komnpeccopsl Comprag ARD18-22

BunToBBIC MacIOHAIOIHEHHBIE KOMITPECCOPBI CEpUU A npeaAHa3HAYCHBI AJIs1

6ecnepe60171H0ro H DKOHOMHUYHOI'O IPOU3BOJACTBA C)KATOI'O BO3lyXa HA

MMPOMBIINIJICHHBIX MPEANIPUATHUAX. OTIn4YnTeNIbHbIE 0OCOOCHHOCTH - BUHTOBOM

6710k ¢ HapaboOTKOM 10 3aMeHbl noAmHUnHUKOB 110 40.000 yacos,

AJIEKTPOHHBINA KOHTPOJIIEP, KOMIIAKTHBIN POAYMAaHHBIN JU3alH ¢ XOPOILIUM

JIOCTYIIOM JJIs CEpBHCA.

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Mogens:

MomnocTs (kBT):

Makc. pabouee naBieHue (6ap):
[TpousBoauTenbHOCTH (M3/MUH):

Hanpsokenune (¢a3/B/I'n):

YpoeHs 3BykoBOr0 naByieHus (1b):

Oo6bem pecusepa (J1):
Pe3nboBoE coenHeHNE:
Hmnaa L (Mm):
[Mupuna D (mm):
Beicora H (Mm):

Macca (xr):

POYHKIMOHATbHBIC 0CO0CHHOCTH

ARD-18
18,5
8/10
3,1/25
3/380/50
70

500
3/4"
1900
860
1860
635

ARD-22
22,0
8/10
3,6/3,0
3/380/50
70

500

3/4"
1900
860
1860
655

CoBpeMeHHasi, sHeprocOeperaronas KOHCTPYKITUS BUHTOBOTO 0yioka. ONTHMaIBHO SKOHOMUYHBIA PEXKUM

paboThl KOMIIpeccopa Oiaroapsi MUKPOKOHTPOJJIEPHOMY YIIPaBiIeHUI0. MUHUMAJbHBIE TOTEPH 1aBJICHUS Ha

BCEX KJIFOUEBBIX KOMIIOHEHTAaX KOMIIPeccopa pe3yJbTUPYIOTCS B OLyTUMYIO CYMMAapHYI0 SKOHOMUIO

sHepro3arpat. D¢ (deKTUBHAS CUCTEMA Cemapalii Macia ¢ OCTaTOYHBIM COJIEP>KaHUE Maciia B C)KaTOM BO3/1yXe

MeHee 3 mg/m3 CBoOOAHBIHN ToCcTyn K (UIBTPAM U cemapaTopam JijIsl KX CEPBUCHOTO OOCTYKUBAHUSI.



Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHpOpMaLUs

000 "CTPOMTEXHUKA" opurmansubiii munep Atlas Copco Russia

OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOT'O 000y 10BaHUS

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru
http://atlas-stt.ru



